
14/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=948150&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE SÃO PAULO



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP)




Às 14:26 horas do dia 02 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente ao
Processo nº 41/2021,
o pregoeiro, Sr(a) MAIKE ANDRE MARQUES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 41.505,3600
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 41.505,3600
, com
valor negociado a R$ 37.200,0000	.

Itens do grupo:


1 - Acesso a internet via cabo


2 - Acesso a internet via cabo

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 155.505,3600
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 155.505,3600
, com valor negociado a
R$ 143.400,0000	.

Itens do grupo:


3 - Acesso a internet via cabo


4 - Acesso a internet via cabo


5 - Acesso a internet via cabo


6 - Acesso a internet via cabo


7 - Acesso a internet via cabo


8 - Acesso a internet via cabo


9 - Acesso a internet via cabo


10 - Acesso a internet via cabo


11 - Acesso a internet via cabo


12 - Acesso a internet via cabo


13 - Acesso a internet via cabo


14 - Acesso a internet via cabo


15 - Acesso a internet via cabo


16 - Acesso a internet via cabo


17 - Acesso a internet via cabo



14/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=948150&acao=A&tipo=t 2/7


18 - Acesso a internet via cabo


19 - Acesso a internet via cabo


20 - Acesso a internet via cabo

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, IP Internet, 100Mbps, conforme Edital e anexos. Sede- São
Paulo, Av. Brigadeiro Luís Antônio, 613, 5º andar, São Paulo - SP, 01317-000.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.998,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.998,7800
 , com
valor negociado a R$ 1.700,0000
e a quantidade de 12 Mega bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:25:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICACOES
LTDA, CNPJ/CPF:06.809.941/0001-57, Melhor lance : R$ 1.998,7800

Negociação
de valor

14/06/2021
13:05:41

Alteração na negociação do valor. Fornecedor:FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICACOES
LTDA, CNPJ/CPF:06.809.941/0001-57, Melhor lance : R$ 1.998,7800, Valor Negociado : R$
1.700,0000. Motivo: Nova negociação junto a licitante

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Anti-DDoS, 100Mbps, conforme Edital e anexos, Sede- São
Paulo, Av. Brigadeiro Luís Antônio, 613, 5º andar, São Paulo - SP, 01317-000.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.460,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.460,0000
 , com
valor negociado a R$ 1.400,0000
e a quantidade de 12 Mega bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:25:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICACOES
LTDA, CNPJ/CPF:06.809.941/0001-57, Melhor lance : R$ 1.460,0000

Negociação
de valor

14/06/2021
13:05:41

Alteração na negociação do valor. Fornecedor:FORTEL FORTALEZA TELECOMUNICACOES
LTDA, CNPJ/CPF:06.809.941/0001-57, Melhor lance : R$ 1.460,0000, Valor Negociado : R$
1.400,0000. Motivo: Nova negociação junto a licitante

Item: 3 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, IP Internet, 100Mbps, conforme Edital e anexos, Sede- São
Paulo, Av. Brigadeiro Luís Antônio, 613, 5º andar, São Paulo - SP, 01317-000.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.998,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.998,7800
, com valor negociado a R$
990,0000
e a quantidade de 12 Mega bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.998,7800, Valor Negociado : R$
1.459,0000

Negociação
de valor

14/06/2021
13:07:05

Alteração na negociação do valor. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.998,7800, Valor Negociado : R$



14/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=948150&acao=A&tipo=t 3/7

990,0000. Motivo: gestões junto a licitante para reduzir o preço.

Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Anti-DDoS, 100 Mbps, Sede- São Paulo, Av. Brigadeiro Luís
Antônio, 613, 5º andar, São Paulo - SP, 01317-000, conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.460,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.460,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.460,0000

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, VPN MPLS, 50 Mbps, Sede- São Paulo, Av. Brigadeiro Luís
Antônio, 613, 5º andar, São Paulo - SP, 01317-000, conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, VPN MPLS, 50 Mbps, Sede- São Paulo, Av. Brigadeiro Luís
Antônio, 613, 5º andar, São Paulo - SP, 01317-000, conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es01 - Campinas, Rua Alecrins, 914, 3°andar, sala
303,304,305 e 306 - Cambui, Campinas - SP, 13024-411, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega



14/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=948150&acao=A&tipo=t 4/7

bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es02 - Bauru, Rua Luso Brasileira, 4-44, 4º Andar Salas
411/412 – Jardim Estoril IV, Bauru - SP, 17016-230, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es03 - Ribeirão Preto	Av. Maurílio Biagi, 800, 3º andar, conj.
311/312/313/314 - Santa Cruz do José Jacques, Ribeirão Preto - SP, 14020-750, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme
Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es04 -São José Dos Campos, Rua Euclides Miragaia, 700, 7°
andar, salas 71/72/74 - Centro, São José Dos Campos - SP, 12245-820, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e
Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es05 - São José Do Rio Preto, R. General Glicério, 3173 4°



14/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=948150&acao=A&tipo=t 5/7

andar, sala 41; Centro, São José Do Rio Preto - SP, 15015-400, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es06 - Presidente Prudente, R. Siqueira Campos, 699, 7º
Andar, Sala 77 - Centro, Presidente Prudente - SP, 19010-061, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 13 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es07 - Araraquara, R. Padre Duarte, 151, 16° andar, Sala
161/162 – Jardim Nova América, Araraquara - SP, 14800-360, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es08 – Sorocaba, Rua José Maria Barbosa, 31 sala 51, 52,
53, 54 e 55 - Edifício Torre Sul Empresarial - Jardim Portal da Colina, Sorocaba - SP, 18047-380, VPN MPLS, 10 Mbps.
Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações



14/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=948150&acao=A&tipo=t 6/7

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 15 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es09 – Santos, Rua Amador Bueno, 333 – Sala 1301 e 1303
– 13º andar – Bloco B – Paquetá, Santos – SP, CEP 11013-153, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 16 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es10 - Araçatuba, R. Osvaldo Cruz, 1, 2° andar, cj. 21/22 –
Centro, Araçatuba - SP, 16010-040, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 17 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es11 - Rio Claro, R. 06, 1460, 4° andar, Sala 41 – Centro,
Rio Claro - SP, 13500-190, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 18 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es12 - Marília, Rua Bahia, 165, 10° andar, Sala 102 –
Centro, Marília - SP, 17500-080, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado



14/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=948150&acao=A&tipo=t 7/7

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 19 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo - São Paulo/SP - Alameda Santos, 1787, Conjunto 61, CEP
01419-100, VPN MPLS 50 Mbps
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.000,0000

Item: 20 - Grupo 2
Descrição: Acesso a internet via cabo
Descrição Complementar: Acesso a internet via cabo, Es01 - Campinas, Rua Ferreira Penteado, 709, 1°andar, salas
11 a 17 - Centro, Campinas - SP, 13010-906, VPN MPLS, 10 Mbps. Conforme Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mega bits/segundo
Valor Máximo Aceitável: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 1,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 500,0000
e a quantidade de 12 Mega
bits/segundo
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:26:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 500,0000

Fim do documento


